
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A002021

VISUALIZZA SUL SITO

Magazzino a
Catania 150mq
€ 800,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

2
0
1
0
0

0
0
0
0
3

SicilProperty srl - Viale Alcide de Gasperi, 67 - 95126 - Catania - Tel. +39 095 0934130 - Fax +39 095 0934580 (CT)

PIVA: 04875580872 info@sicilproperty.it

www.sicilproperty.it

https://www.sicilproperty.it/immobili/affitto/cibali-circonvallazione-deposito-mq-150/


AFFITTO

SicilProperty srl - Viale Alcide de Gasperi, 67 - 95126 - Catania - Tel. +39 095 0934130 - Fax +39 095 0934580 (CT)

PIVA: 04875580872 info@sicilproperty.it

www.sicilproperty.it



AFFITTO

SicilProperty srl - Viale Alcide de Gasperi, 67 - 95126 - Catania - Tel. +39 095 0934130 - Fax +39 095 0934580 (CT)

PIVA: 04875580872 info@sicilproperty.it

www.sicilproperty.it



AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A002021

Magazzino a
Catania 150mq
€ 800,00

Sicilproperty propone in Affitto in via via Pietro Carrera, a 200 metri dalla Circonvallazione di Catania, in

zona Cibali, immobile avente categoria catastale C/6 di 150 mq. in ottime condizioni. 

L'immobile si presta per uso deposito ed ha comodo accesso da strada.

Canone di locazione richiesto euro 800,00 mensili

Codice Immobile A2021 OPPURE A002021

Classe Energetica G

Visita il Ns sito inserendo il codice immobile per ulteriori dettagli.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130.

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania, su Facebook, Twitter, Linkln, Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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